**R.** Pósui adjutórium super poténtem, et exaltávi éléctum de plebe mea: \* Manus enim mea auxiliá-

bitur ei, alleluja. **V.** Invéni David servum meum, óleo sancto meo unxi eum.  
**Manus.**

**Lectio vi**

**P**ost longum iter in ipsa sacra Pentecóstes solemnitáte ad desiderátam diu Paderbornénsim Ecclesiás legáti cum sancto corpore appropínquant. Tunc epíscopus et omnis clerus cum univérsis ecclésiástici cultus ornamenti procédit eis óbviā fidéli úndique pópolo confluénte. Et cum clerus in hymnis et confes-siónibus Deo benediceret et spirituálium cárminum melódiam Sanctórum laudi concíneret cógruam, póplus vero „Kýrie eléison“ ingemináret, eréctis cum ineffábili júbilo ad Deum méntibus singulórum, nihil ejus laude dúcias videbátur. Tali ac tanto honóre sacratissímmum Libórii corpus in ecclésiam Paderbornénsim translátum est et in altári principáli repósítum. Clerus vero populiisque sacras reliquias fidéli semper et dévoto cultu per sácula prosequún-

tur ac Deus ipse per intercessiónem sancti Libórii pium fidélium ánimum remuneráre et urbem to-támque diocésim largíssima sua benedictione júgiter adjuváre dignátus est ac munire.

**R.** Iste est, qui ante Deum magnas virtútes operátiis est, et omnis terra doctrína ejus repléta est:  
\* **Ipse** intercédat pro pec-cátis ómnium populórum, alleluja. **V.** Iste est, qui contémpsit vitam mundi, et pervénit ad cælestia re-gna. **Ipse.** Glória Patri. **Ipse.**

In III Nocturno Homilia in Evangel. Homo peregre, de Communi Conf Pont. 1 loco.

Pro S. Felice:

**Lectio ix**

**F**elix Románus, patre Constantío, Aureliáno imperatóre préfuit Ecclésiæ. Constituit, ut Missa supra memórias et sepúlchra Mártyrum celebráré tur. Qui cum mense Décembri habuisset ordina-tiones duas, et creáasset presbýteros novem, diáconos quinque, epíscopos per divérsa loca quinque,

martyró coronátus, via Aurélia sepelítur in basílica, quam a se ædificá-tam dedicárat. Vixit in pontificátu annos duos, menses quátuor, dies vi-ginti novem.

**Te Deum laudámus.**

Ad Laudes pro Com. S. Fe-lícis:

**Ant.** Filiæ Jerúsalem, venite, et vidéte Mártyres cum corónis, quibus coro-návit eos Dóminus in die solemnitatis et lætitiæ, alleluja, alleluja.

**V.** Pretiósia in conspéctu Dómini, alleluja. **R.** Mors Sanctorum ejus, alleluja.

**Oratio Infirmitatē, ut supra.** 16\*

**Ant.** Lux perpétua lucé-bit Sanctis tuis, Dómine, et ætérritas témporum, alleluja.

**V.** Sancti et justi, in Dómino gaudéte, alleluja.

**R.** Vos élégit Deus in hereditatē sibi, alleluja.

**Oratio (de Communi)**

**B**eatórum Mártyrum pa-ritérque Pontíficum Eobáni et Adelárii nos, quásimus, Dómine, festa tueántur: et eórum com-méndet orátió veneránda. Per Dóminum.

In Vesperis Com. sequentis (S. Norberti Ep. et Conf.).

**Die 12 Junii**

**S. Joannis a S. Facundo Confessoris**

Duplex, sed ad modum Sim-plicis recolendum

**Pro Commemoratione**

**S. Leonis III Papæ et Confessoris**

In I Vesp. **Ant.** Sacérdos et Póntifex, et virtútum ópifex, pastor bone in pópolo, ora pro nobis Dóminum, alleluja.

**V.** Justum dedúxit Dó-minus per vias rectas, alleluja. **R.** Et osténdit illi regnum Dei, alleluja.

In Laudibus fit Com. Ss. Eo-bani, Adelarii et Socior. Mm.:

**Oratio (de Communi)**

**D**a, quæsumus, omnipo-tens Deus: ut beáti Leónis Confessóris tui atque Pontíficis veneránda solémnitas, et devotioné nobis áugeat et salútem. Per Dóminum.

**Ad Laudes Ant.** Euge, serve bone et fidélis, quia

in pauca fuisti fidélis,  
supra multa te constítuam, dicit Dóminus, alle-lúja.

**V.** Amávit eum Dómi-nus, et ornávit eum, alle-lúja. **R.** Stolam glóriæ in-duit eum, alle-lúja.

**Oratio Da, quæsumus,**  
**ut supra.**

**Index alphabeticus**

|                                                                                    | pag. |
|------------------------------------------------------------------------------------|------|
| Bonifatii Ep. et Mart., duplex II classis. 5 Junii                                 | 19*  |
| Brunonis de Querfurt Ep. et Mart., duplex. 14 Febr.                                | 5*   |
| Clementis Mariæ Hofbauer Conf., duplex. 15 Martii                                  | 11*  |
| Cunigundis Imperatricis, Viduæ, duplex. 3 Martii                                   | 8*   |
| Joannis a S. Facundo Conf., duplex, sed ad modum<br>Simplicis recolendum, 12 Junii | 19*  |
| Leonis III Papæ et Conf. Com. 12 Junii                                             | 19*  |
| Liborii Ep. et Conf. Translatio, duplex majus. 30 Maii                             | 16*  |
| Ludgeri Ep. et Conf., duplex. 26 Martii                                            | 14*  |
| Mathildis Reginæ, Viduæ, duplex. 14 Martii                                         | 10*  |

**INDICES****I****INDEX PSALMORUM NUMERICUS**

| Psalmus                   | pag. | Psalmus                    | pag. |
|---------------------------|------|----------------------------|------|
| 1 Beatus vir . . .        | 43   | 24, iii Oculi mei . . .    | 147  |
| 2 Quare fremuerunt        | 44   | 25 Judica me . . .         | 189  |
| 3 Domine, quid . . .      | 44   | 26, i Dñs illuminatio .    | 109  |
| 4 Cum invocarem . . .     | 81   | 26, ii Exaudi, Domine .    | 110  |
| 5 Verba mea . . .         | 95   | 27 Ad te, Domine .         | 110  |
| 6 Dñe, ne in furore .     | 124  | 28 Afferte Domino .        | 95   |
| 7, i Dñe, Deus meus .     | 124  | 29 Exaltabo te, Dñe .      | 93   |
| 7, ii Justum adjutorium   | 125  | 30, i In te, Domine .      | 113  |
| 8 Dñe, Dñs noster .       | 45   | 30, ii Misericere mei, Dñe | 113  |
| 9, i Confitebor tibi .    | 46   | 30, iii Quam magna .       | 113  |
| 9, ii Psallite Domino .   | 46   |                            |      |
| 9, iii Ut quid, Domine .  | 47   | 31 Beati quorum . . .      | 116  |
| 9, iv Exsurge, Domine .   | 48   | 32, i Exsultate, justi .   | 116  |
| 10 In Domino confido      | 48   | 32, ii Beata gens . . .    | 117  |
|                           |      | 33, i Benedicam Dñm .      | 210  |
| 11 Salvum me fac . . .    | 166  | 33, ii Venite, filii . . . | 211  |
| 12 Usquequo . . .         | 167  | 34, i Judica, Domine .     | 129  |
| 13 Dixit insipiens . . .  | 87   | 34, ii Surgentes testes .  | 130  |
| 14 Dñe, quis habitabit    | 87   | 34, iii Confitebor . . .   | 130  |
| 15 Conserva me . . .      | 167  | 35 Dixit injustus . . .    | 223  |
| 16 Exaudi, Domine . . .   | 88   | 36, i Noli æmulari . . .   | 131  |
| 17, i Diligam te . . .    | 89   | 36, ii Melius est . . .    | 132  |
| 17, ii Misit de summo .   | 90   | 36, iii Os justi . . .     | 133  |
| 17, iii Et dedisti . . .  | 91   | 37, i Dñe, ne in furore .  | 133  |
| 18, i Cæli enarrant .     | 103  | 37, ii Amici mei . . .     | 134  |
| 18, ii Lex Domini .       | 104  | 38 Dixi: Custodiam .       | 135  |
| 19 Exaudiat te Dñs .      | 92   | 39, i Exspectans . . .     | 153  |
| 20 Domine, in virtute     | 92   | 39, ii Annuntiavi . . .    | 153  |
|                           |      | 39, iii Confundantur . . . | 154  |
| 21, i Deus, Deus meus .   | 274  | 40 Beatus qui . . .        | 156  |
| 21, ii Circumdederunt .   | 275  |                            |      |
| 21, iii Qui timetis . . . | 275  | Quemadmodum . . .          | 156  |
| 22 Dominus regit me .     | 233  | 41, i Ad meipsum . . .     | 157  |
| 23 Domini est terra .     | 103  | 41, ii Judica me . . .     | 137  |
| 24, i Ad te, Dñe, levavi  | 146  | 42 Deus, auribus . . .     | 159  |
| 24, ii Dulcis et rectus . | 146  | 43, ii Nunc autem . . .    | 159  |